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Nytænkning og innovativ tankegang 

Sport Solution er baseret på en 

nytænkende og innovativ tankegang 

hvilket har resulteret i en yderst 

fordelagtig webbaseret løsning. Daglig 

backup, sikkerhedskopiering 

og opdateringer sker automatisk og 

omkostningsfrit. Samtidigt er der adgang 

til jeres system fra hjemmet, kontoret, 

caféen, parken - Ja, faktisk overalt i 

verdenen. Det eneste I skal have er en 

internetforbindelse også er i på systemet. 

Automatisk og fremtidssikret 

Sport Solution opbevarer alle dine 

oplysninger i samarbejde med Nianet 

og opdaterer minimum en gang i 

kvartalet med nye tiltag og ønsker fra 

kunder. Sport Solution udvikler i 

Microsoft miljø: Visual Studio, .Net 

framework og C#. 

Derfor undgår I: 

Besværlige installationer, opdateringer og 

sikkerhedskopiering. I tilfælde af tyveri, 

hacking, brand eller anden form for 

ulykke, kan centeret miste alt sin data. En 

leverandør kan selvfølgelig tilbyde en 

løsning hvor server er placeret i et 

miljø/-serverpark hvor der garanteres 

disse muligheder, men hvorfor så ikke 

allerede nu får en fremtidssikker løsning 

“Internettet”. 

Forældet software – da opdateringer og 

rettelser skal fremsendes/downloades og 

derefter installeres på alle computere. 

Installations-/opdaterings cd`en 

modtages pr. post eller hentes på  

eller hentes på leverandørens 

hjemmeside, derefter bruges der tid på at 

opdatere alle involverede computere. 

Dette kan være yderst problematisk, hvis 

samarbejdscenteret ikke har fået 

opdateret deres computere og en 

“versionskonflikt” vil opstå. 

Dyre installations- og 

serveromkostninger. Der vil være store 

omkostninger til server, vedligeholdelse 

og lignende. Omkostningerne fortsætter 

når en IT tekniker skal opsætte servere 

og systemet, samtidig skal dette 

selvfølgelig vedligeholdes gennem tiden. 
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Centeradministration 

I kan opsætte jeres indstillinger som I ønsker, hvilke danner grundlaget for jeres personale og 

medlemmers brug af systemet. 

 

Medlemskabstyperne administreres nemt og hurtigt, hvor det er muligheder for at køre 

kampagner, udstede rabatordninger og meget mere. I kan vælge mellem kontante, klippekort og 

løbende medlemskaber med opkrævninger via DIBS, der kan opsættes med rettigheder og 

restriktioner, så netop jeres produkt bliver helt unikt. Et medlemskab kan eksempelvis 

begrænses til udelukkende adgang om formiddagen.  

 

E-mail og SMS skabeloner mindsker jeres arbejde betydeligt, hvor I både kan oprette og redigere 

skabelonerne til manuel og automatisk udsending. 

Kalenderfunktion 

Kalenderværktøjet giver jer et særdeles godt overblik over jeres aktiviteter 

og fremmødetidspunkter. Ud fra den valgte dato kan I nemt få overblikket 

al aktivitet - både fremadrettet og tilbage i tiden.  

 

Med den aktive fremmødeliste få I en aktuel og effektiv kontrol af 

bookingterminalen hvor I kan sikre jeres medlemmer benytter systemet 

korrekt.  



  
   
 

   

 

 

 

 

 

  

  

 Lite Solution: Funktioner     Sport Solution ApS 

Medlems- og personalestyring 

Jeres medlemskartotek omhandler aktive medlemmer, forhenværende medlemmer, gæster, 

personale og kontaktpersoner.  

 

For hver person finder i oplysninger om generel information, træningshistorik, 

transaktionshistorik, medlemskabshistorik og meget mere.  

 

Ved brug af den avancerede søgning kan i specificere jeres udsøgning ud fra valgte søgekriterier, 

såsom træning, fremmøde, persontype, alder, køn, postnummer og meget mere. 

 

Mail og SMS systemet giver Jer mulighed for, at sende nyheder og anden information til enkelte 

personer, grupper eller hele kartoteket. 

 

Personalets rettigheder kan administreres og opsættes som I ønsker det. I kan angive 

funktionaliteten og differentiere adgange for hver ansættelsestype. 

Rapporter 

Ved brug af rapporteringsværktøjet kan I hurtigt danne jer et 

overblik eller gå i detaljerne med alt omhandlende jeres personale 

og medlemmer. 

 

Lite Solutions rapporter omhandler medlemmer, fremmøder og 

kontrakter og statistikværktøjet er optimalt til medlemsopfølgning, 

hvor I hurtigt finder en meget attraktiv og potentiel. 



  
   
 

   

 

 

  

 

 

  

  

Touch-/bookingterminal 

Med Sport Solution touch-/bookingterminal kan medlemmerne logge ind ved brug af deres 

personlige medlemskort. Her er det muligt for medlemmerne, at fremmøde sig til aktiviteter i 

centeret. 

Touch-/bookingterminalen vil altid være opdateret, da den arbejder sammen med 

administrationsdelen via internettet. 
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Online medlemsadgang 

Medlemmerne kan online opdatere egne oplysninger for eksempel telefonnummer og e-mail, 

hvilket betyder, at jeres organisation altid har de sidste nye informationer. Medlemmerne kan fra 

onlinebookingen også se sin træningshistorik, tilmelde sig SMS tjenesten, autorisere et 

betalingskort. 

Udvidelse af Lite Solution 

I har mulighed for at udvide Lite versionen, så I kan søge nye målgrupper, 

indtjeningsmuligheder, udvide jeres produkt eller lignende. 

Hold 

Vælger I at udvide Lite versionen med Hold kan I oprette, opdaterer, gentage 

og afslutte jeres hold. Yderligere kan I fra kalenderen administrere holdene i 

form af oversigter, fremmødelister og bødelister. 

Med onlinebookingen får medlemmerne mulighed for online, at til- og 

afmelde sig hold samt modtage diverse holdrelaterede SMS´er. 

På jeres hjemmeside kan I implementere en automatisk opdaterende 

ugekalender, der viser alle de hold I udbyder. 
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Webshop 

Gennem Sport Solution´s Webshop kan nye, såvel som eksisterende, medlemmer oprette sig 

eller forlænge deres medlemskab direkte fra jeres hjemmeside.  

Shoppen er integreret med administrationssystemet så alle betalinger og oprettelser 

automatisk registreres i jeres database, hvor I også kan vælge hvilke medlemskaber I ønsker at 

sælge igennem webshoppen. 

Journal 

Sport Solution`s journal giver jer mulighed for, at lave en behandlingsjournal på hver enkelt 

patient/medlem. 

Journalen er opdelt i en eller flere problematikker/skader, hvor hver behandler udfylder 

journalen når patienten behandles. 

Behandlingerne fortages af hver behandler og følger derfor den oprindelige problematik/skade. 

Ud over behandlingsnoten har behandlerne mulighed for, at lave interne noter på journalen. 

 

Hvorfor vælge Sport Solution? 

Vores forhold til vores kunder og samarbejdspartnere tager udgangspunkt i 

respekt, ærlighed samt et godt kendskab til de individuelle behov. 

 

Kernekompetencerne er udvikling, nytænkning og brugervenlighed og 

samarbejdet med vores yderst kompetente partnere sikre, at vi kan tilbyde jer 

den optimale totalløsning. 

 

Kort sagt får I en uundværlig samarbejdspartner der sammen med jer arbejder 

målrettet hen imod jeres mål og forventninger. 
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Opstart med Lite Solution 

For at give jer den bedst mulige opstarts/overgangsfase vil vi i samarbejde med jer gennemgå en 

række punkter så alt er klar til jeres opstart med systemet. 

 

I planlægningsfasen bliver opstartsforløbet fastlagt, hvor vi blandt andet vil hjælpe med 

ansøgninger til betalingsaftaler, kontrollerer jeres hardware og rådgive om køb af hardware. 

 

Det er muligt at få uddannelsen i Lite Solution, som giver et godt indblik i systemets tankegang 

og sammenhæng. Ved undervisningen gennemgås systemet og brugerne lærer processor, 

metoder samt muligheder i systemet.  

 

Ved opsætning af software og systemet sikre vi at alt er klart til jeres åbnings/opstartsdato. I 

denne fase vil vi sammen med jer opsætte alt i systemet. Vi hjælper blandt andet med at lave 

medlemskontrakter, oprette jeres medlemskabssortiment og opsætte diverse indstillinger. 

Kontakt Sport Solution 

Vi er beliggende i Åbyhøj ved Århus Syd motorvejstilkørslen. Dørene står 

altid åbne, hvor vi byder på en friskbrygget kop kaffe og fremviser systemet 

med glæde. 

 

Ønskes systempriser, demonstration af systemet eller adgang til vores 

online fremvisning center, kan vi kontaktes pr. mail eller telefon, hvor vi 

selvfølgelig også hjælper med at fastlægge alle samlede udgifter samt 

rådgiver om de mange muligheder med systemet.  

 

Vi glæder os til at høre fra jer og ser frem til et godt og langt samarbejde. 
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